
 

 
Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/611/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie zawarcia umowy najmu części dachu budynku XLIV Liceum 

Ogólnokształcącego na istniejącą stację bazową telefonii komórkowej 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez XLIV Liceum 

Ogólnokształcące kolejnej umowy najmu części powierzchni dachu (20 m²) z firmą P4 

Sp. z o.o., z przeznaczeniem na dalszą eksploatację istniejącej stacji bazowej telefonii 

komórkowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię Rady Dzielnicy zwrócił się Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: 

GS 02.6871.1.5.2012.JK na wniosek XLIV Liceum Ogólnokształcącego przy 

ul. Bernardyńskiej 7. Jest to kolejna umowa najmu na dalszą eksploatację części powierzchni 

dachu z firmą P4, z przeznaczeniem na istniejącą stację telefonii komórkowej. Budynek szkoły 

stanowi własność Gminy Miejskiej Kraków i pozostaje w trwałym zarządzie XLIV LO.  

Pozytywna opinię wystawiła Rada Szkoły. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy I Stare Miasto  

                               Tomasz Daros   

 

 


